CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Neemia propheta. Cap[itulum]. xcijj.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sc̄tis in mēse iulii occurrētibus. Fo.cli.

Nam et episcopū esdrā modico tēpore p̄cesserunt; cuius dies festiuitatis immedia te subiectur. Hec vnde supra.

C De sancto Esdra sacerdote. Cap. xci.

Esdras sa-

cerdos Aaronini de tribu leui taz a iosepho q̄ a beato Hieronymo in sanctorum patrum Prisci temporis numero colligitur. Eius insignia opera i eius libris recoluntur. Hic sub artaper

re rege persarum claruit: qui in chaldea legē moyſi a chaldeis succēsam quā memoriter didicerat repauit. Novos quoqz apices litterarum: qui faciliores ad scribendū et pronunciandū fierēt erogit aut. Et propter hoc scriba velox dictus ē. Addidit etiā quedā in veteri testamēto de suo sicut titulos psalmorū et plura que in pē thatecho legim̄. Sic quoqz intelligēdu ē ipsum queda superflua substratisse. Tradidit etiā quidā modū scribendi a dextera in finistrā eum iudeis tradidisse: cu prius admōdū aratitū scriptarient: vnde et scripture eratio solet dici. Scribebat em̄ a finistro cornu in dertrū: et a dextero redēndo scribēbat in finistrū. Esdras aut inuenit gratiā in oculis artateris regis persarū: et impetravit ab eo licentiam ascendendi in hierusalem: ut in lege quā reparauerat populū suū erudiret. Tradidit ergo ei rex epistolā ad suos principes tranſlumen: ut traderent Esdras necessaria: ministros vō templi ab omni vectigali et tributo absoluit. Dedit autē Esdras peatēz amouēdi et constituedi iudei cestraſlumen bñ sapientiā suā: et pumiēdi cōtumaces et fuerūt cu eo. cltr. viri et vene- rūt in hierusalē mense. v. Et filuerūt tribū diebus. Quarto vō die obtulerunt q̄ secūm attulerant in domo domini. Tūc adiurauit Esdras sacerdotes prīcipes et levitas vt p̄i- cerent vniuersas mulieres alienigenas: et eos q̄ de eis nati erāt: nā plures filiabus alienigenas se copulauerat. Sicut aut esdras eruditissimus legis diuine et clarus magi ster omnī iudeorū q̄ de captiuitate regressi fuerāt: ut dicit iosephus. **S**ecundo aut die scenophegiarū q̄ celebratur mēse septimo: legit esdras cora oī populo libuz legis dñi iurta portā aquaz de mane vsqz ad mediaz diē. Sedā vō die iurta p̄ceptū legis tollentes arborū frōdes celebrarunt festū tabernaculorū. vii. diebus. Die vō. viii. fecerunt collecta quoad oleū et panes p̄positos et ligna ad sacrificia. Post hec iurta legē separauit alienigenas ab ecclia et in crastinū ist.